Dabrowa Gérnicza, dnia 02.03.2022r,

Odpowiedzi na pytania — IZAN Sp. z 0.0., ul. Zabieniec 46, 31-215 Krakéw (01.02.2022r.)
Pytania cz. 2

Pytanie nr 2
Jakie oddzialy zabiegowe / komdrki organizacyjne zabiegowe Organizator planuje uruchomié

w przysziosci i w jakim przewidywanym terminie?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Ponizej] wykaz istniejacych oddzialow zabiegowych, ktdre Szpital planuje przeniesé po dokonane;
adaptacji pomieszczen w budynku ,,0”.

II PIETRO:

0Oddzial Chirurgii Onkologicznej — planowane 20 16zek

Oddzial Chirurgii Ogélnej — planowane 27 16zek

III PIETRO:

Oddzial Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej — planowane 25 16zek
Blok Cperacyjny: Planowane 4 sale operacyjne w tym jedna hybrydowa.

Pytanie nr 10
Whnosimy o zataczenie mapy i wskazanie uktadu komunikacyjnego dot. budynku, w ktérym znajduje

sie przedmiot najmu, jaki bedzie docelowo obowigzywal, uwzgledniajacego rowniez drogi, parkingi
wspblne, mozliwosé przejécia przez sasiadujace dziatki. Czy do budynku, w ktorym znajduje sig
przedmiot najmu jest bezposredni dostep do drogi publicznej? Czy schody zewngtrzne prowadzace
do wejécia budynku, w ktérym znajduje si¢ przedmiot najmu zostana przez i na koszt Organizatora
postepowania zmienione na podjazd lub czy takowy podjazd zostanie zapewniony w innym miejscu
— aby umozliwi¢ dla Najemcy bezproblemowa mozliwoéé dostaw zewngtrznych do budynku ?

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Wynajmujacy informuje, iz vktad komunikacyjny dojazdu do powierzchni objetej przedmiotem
najmu rozpocznie od bramy wjazdowej przy ul. Struga z zewnetrzna portiernig wyposazong w uktad
szlabanowy. Na koficu wewnetrznej drogi dojazdowej beda wydzielone miejsca postojowe wspdlne.
Chodnikiem (pochylnia) jest mozliwos¢ dostania sie do wewnetrznych drég komunikacyjnych
przewigzka, ktdra bezposrednio taczy sig z planowanym wejsciem do CS od strony czystej i brudne;.
Dostgp do przedmiotu najmu jest mozliwy przez wewnetrzne drogi komunikacyjne bezposrednio
potaczone z droga zewnetrzna, (,,publiczng).

Wynajmujacy informuje, iz od strony drogi pozarowej zlokalizowanej bezpoérednio przy schodach
zewngtrznych prowadzacych do gléwnego zewngtrznego wejscia do sterylizacji nalezy traktowac
jako komunikacj¢ zatrudnionego personclu CS. Wynajmujacy nie planuje przebudowy/rozbudowy
obecnych schodéw zewnetrznych, W zalaczeniu mapa —,,Rzut - opis komunikacji”’

Pytanie nr 20.

Czy przedmiot najmu z przeznaczeniem na prowadzenie dziatalnodci niekonkurencyjnej
(ze wskazaniem na prowadzenic Centralnej Sterylizacji) powinien zdaniem Organizatora posiadac:
myjnie 16zek szpitalnych badz myjnie materacy, mozliwo$¢ sterylizacji bielizny szpitalnej ?




QOdpowiedz na pytanie nr 20:

Wynajmujacy informuje, iz w chwili obecnej nie przewiduje konieczno$ci wyposazenia przedmiotu
najmu w myjnie tozek szpitalnych oraz myjnie materacy. Szpital aktualnie sterylizuje bielizng
szpitalna 1 informuje, iz CS musi posiada¢ taka mozliwosc.

Odpowiedzi na poszezegdélne pytania - nr 21:

~  Czy centralna sterylizatornia jest podlaczona do inst. pary eentralnej, np. z wlasnej
kotlowni.
Jesli tak, to jakie sa parametry pary wodnej:
- CISNEENIE = corecrrisnsrnisnsrrnsistieiisirensens e
- z jakiej wody jest wytworzona (zmi¢kczonej , demineralizowanej?).
Odpowiedz.
Obecnie funkcjonujaca CS jest podiaczona do pary z wilasnej kotlowni, natomiast do
przedmiotu najmu z przeznaczeniem na prowadzenie dziatalnoSci niekonkurencyjnej nie jest
doprowadzona para.

— Czy na terenie bloku operacyjnego jest / ma by¢ sterylizatornia podr¢czna/lokalna?
Odpowiedz.
Wynajmujacy informuje, iz powyzsze wyniknie z projektu zagospodarowania nowego bloku
operacyjnego. -

— Czy na terenie szpitala jest stacja dializ.
Odpowiedz.
Tak istnieje stacja dializ — podmiot zewngtrzny.

- Czy szpital posiada stacje oczyszczania lozek (centralng dezynfektornig).
Odpowiedz.
Nie.

-~ Czy transport materialéw steryinych odbywad si¢ bedzie przez teren otwarty.
Odpowiedz.
Nie.

- Czy na trasie przejazdu wozkéw z wyrobami sterylnymi znajdujg si¢ pochylnie o
spadku powyzej 3%.
Odpowiedz.
Nie.




